
Lai noslēgtu līgumu ar ēdinātāju, aicinām vecākus izveidot 
ģimenes kontu platformā Mily (ieskaitot – līgumu par e-maciņa izveidi

platformā Mily) un noslēgt distances līgumu 
par ēdināšanas pakalpojumiem www.mily.lv. 

Ētrākai ģimenes konta izveidei un līguma noslēgšanai, 
aicinām iepazīties ar videoinstrukciju:

https://www.youtube.com/watch.

Līgumu ir iespējams noslēgt arī papīra formā ārpus platformas Mily. 
Tādā gadījumā aicinām sazināties ar mums e-pastā mily@fristar.lv.

Aicinām iepazīties ar platformas Mily biežāk uzdoto jautājumu/atbilžu
video apkopojumu: https://www.youtube.com/watch. 

Jautājumu un neskaidrību gadījumā, aicinām sazināties ar mums, 
rakstot uz e-pastu mily@fristar.lv vai zvanot – 28629786. 

ĒDINĀŠANAS LĪGUMU SLĒGŠANA VALMIERAS
PIRMSSKOLU UN 7.-12.KLAŠU SKOLĒNU VECĀKIEM,
KURU BĒRNIEM NAV PIEŠĶIRTAS BRĪVPUSDIENAS 

1.-6.klašu izglītojamajiem ēdināšanas izdevumus sedz valsts un 
pašvaldība, tādēļ ēdināšanas pakalpojuma līgums NAV jāslēdz, bet

ēdināšanas kavējumi jāiesniedz E-klasē.

Lai saņemtu Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu un/vai
atvieglojumu par ēdināšanas pakalpojumiem, aicinām 
pirmsskolas un 7.-12.klašu izglītojamo vecākus noslēgt 

distances līgumu par ēdināšanas pakalpojumiem. 

Par pirmskolas un 7.-12.klašu izglītojamajiem, kuriem ir piešķirtas
brīvpusdienas, ēdināšanas pakalpojumu līgums NAV jāslēdz, bet

ēdināšanas kavējumi jāiesniedz E-klasē.

https://www.mily.lv/
https://www.youtube.com/watch?v=EeYnciQHwj8&list=PLbj-0qYcWcad78nW1LmsuhmWPSXu3tPO2
https://www.youtube.com/watch?v=EeYnciQHwj8&list=PLbj-0qYcWcad78nW1LmsuhmWPSXu3tPO2


Izglītojamo grupa Ēdienreize  
Kopējā cena

dienā

Pašvaldības
līdzfinansējuma

apmērs

Pašvaldības
atvieglojuma

apmērs

Vecāku
finansējuma

daļa

1.-6.klases izglītojamiem Pusdienas 2.78 2.78 0.00 0.00

7.-9.klases izglītojamiem bez
pašvaldības atvieglojuma

Pusdienas 2.78 0.68 0.00 2.10

7.-9.klases izglītojamiem ar
pašvaldības atvieglojumu 50%
apmērā

Pusdienas 2.78 0.68 1.05 1.05

7.-9.klases izglītojamiem ar
pašvaldības atvieglojumu 100%
apmērā

Pusdienas 2.78 0.68 2.10 0.00

10.-12.klases izglītojamiem bez
pašvaldības atvieglojuma

Pusdienas 2.84 0.74 0.00 2.10

10.-12.klases izglītojamiem ar
pašvaldības atvieglojumu 50%
apmērā

Pusdienas 2.84 0.74 1.05 1.05

10.-12.klases izglītojamiem ar
pašvaldības atvieglojumu 100%
apmērā 

Pusdienas 2.84 0.74 2.10 0.00

Pirsmsskolas izglītojamiem 
Brokastis,
pusdienas,

launags
3.87 0.87 0.00 3.00

Obligātās pirmsskolas izglītības
programmas izglītojamiem

Brokastis,
pusdienas,

launags
3.87 0.87 1.78 1.22

Pirmsskolas  izglītojamiem ar
pašvaldības atvieglojumu 50%
apmērā

Brokastis,
pusdienas,

launags
3.87 0.87 1.50 1.50

Pirmsskolas  izglītojamiem ar
Pašvaldības atvieglojumu 100%
apmērā

Brokastis,
pusdienas,

launags
  3.87

  
  0.87

  
  3.00

  
  0.00

  

Pirmsskolas izglītojamiem kuriem
noteikta diagnoze fenilketonūrija

Brokastis,
pusdienas,

launags
3.87 0.87 1.60  1.40

ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMA CENA DIENĀ – 
PAŠVALDĪBAS UN VECĀKU LĪDZFINANSĒJUMA APMĒRS



BŪTISKĀKIE DISTANCES 
LĪGUMA NOSACĪJUMI

Dienā, kad platformas e-naudas maciņā pieejamo līdzekIu atlikums ir
mazāks par  vienas dienas pakalpojuma cenas apmēru, ēdinātājs,

izmantojot platformu, vecākam var nosūtīt paziņojumu (platformā un/vai
īsziņas un/vai e-pasta formā) ar aicinājumu papildināt 

platformas e-naudas maciņu.

Vecāks ne vēlāk kā līdz attiecīgās dienas plkst. 08.00 var iesniegt
ēdināšanas kavējuma pieteikumu platformā apakšsadaļā “Kalendārs” 

vai E-klasē, norādot mācību dienas, kad pakalpojums 
izglītojamajam nav nepieciešams. 

Vecākam ir pienākums uzturēt platformas e-naudas maciņa atlikumu
vismaz vienas dienas pakalpojuma cenas apmērā.

Vecāks maksā ēdinātājam par katru klātienes mācību dienu, ja vien nav
iesniedzis ēdināšanas kavējuma pieteikumu par mācību dienām, kad

izglītojamajam pakalpojums nav nepieciešams.

Vecāks jebkurā laikā var pārtraukt līgumu, ja ir pilnā apmērā veikti 
norēķini par saņemtajiem pakalpojumiem.

Aicinām iepazīties ar platformas Mily biežāk uzdoto jautājumu/atbilžu
video apkopojumu: https://www.youtube.com/watch. 

Jautājumu un neskaidrību gadījumā, aicinām sazināties ar mums, 
rakstot uz e-pastu mily@fristar.lv vai zvanot – 28629786. 

https://www.youtube.com/watch?v=EeYnciQHwj8&list=PLbj-0qYcWcad78nW1LmsuhmWPSXu3tPO2


PAKALPOJUMA UZSKAITE SKOLĀS, KURĀ
TIEK IZMANTOTA QR KODA VALIDĀCIJA

QR koda lietošana paredzēta gadījumā, ja skolā (izņemot pirmsskolu),
ēdināšanas pakalpojuma saņemšana tiek organizēta uzrādot QR kodu. 

Tas ir nepieciešams, lai ēdinātājs pārliecinātos, ka vecāks ir noslēdzis
līgumu, nav iesniedzis ēdināšanas kavējuma pieteikumu un ir savlaicīgi

veicis pakalpojuma apmaksu. Ja ēdinātājam ir iespēja organizēt un
kontrolēt pakalpojuma saņemšanu citā veidā, tad var arī izlemt 

neizmantot QR kodu pakalpojuma nodrošināšanā. 

Pēc izglītojamā reģistrācijas, platformā katram izglītojamajam tiek 
izveidots unikāls divdimensiju svītrkods (QR kods), kurš pieejams

izglītojamā profila sadaļā "Personīgais QR kods". 

QR kodu ir iespējams lietot gan augšuplādējot izglītojamā 
viedtālrunī, gan arī izdrukātā veidā. 

Izglītojamais uzrāda validācijai savu QR kodu (izdrukā vai viedtālrunī), lai
saņemtu ēdināšanas pakalpojumu atbilstoši ēdinātāja organizētajam

pakalpojuma sniegšanas procesam.

QR koda nozaudēšanas gadījumā, vecākam ir pienākums izveidot jaunu 
QR kodu, to veicot bērna profila sadaļas "Personīgais QR kods" 

apakšsadaļā "Ģenerēt jaunu".

Ņemot vērā, ka ne visās skolās tiek organizēta QR koda validācija, tā nav
uzskatāma par notikuša ēdināšanas pakalpojuma darījuma apliecinājumu.


